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Groprinosin 250mg/5ml syrop 150 ml
 

Cena: 14,33 zł

Opis słownikowy

Producent GEDEON RICHTER

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Syrop

Opakowanie

150 ml

Skład

Substancją czynną leku jest inozyny pranobeks (50 mg/ml). Pozostałe składniki to: sacharoza, metylu parahydroksybenzoesan, propylu
parahydroksybenzoesan, woda oczyszczona, sacharyna sodowa, glicerol, etanol 96% oraz aromat malinowy L-144739 (cukier, glikol
propylenowy, etanol, naturalna substancja zapachowa).

Działanie

Groprinosin w swoim składzie zawiera inozynę pranobeks, stąd jest lekiem o działaniu przeciwwirusowym i immunomodulacyjnym.
Działając na proces translacji, hamuje namnażanie wirusów głównie opryszczki (HSV), odry oraz części wirusów oddechowych. Poprzez
stymulację wydzielania niektórych cytokin oraz bezpośredni wpływ na limfocyty T i makrofagi wykazuje działanie modulujące naturalną
odporność organizmu, co nasila efekt przeciwwirusowy.Substancją czynną leku jest inozyny pranobeks, która wykazuje działanie
przeciwwirusowe i pobudzające czynność układu odpornościowego.

Wskazania

Polecany w zakażeniach wirusem opryszczki, ospy wietrznej, grypy, świnki, odry, także w półpaścu oraz w innych zakażeniach
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wirusowych o powikłanym przebiegu, zwłaszcza u chorych z obniżoną odpornością.

Sposób użycia

Dorośli, w tym osoby w podeszłym wieku (powyżej 65 lat) Zalecana dawka dobowa wynosi 50 mg/kg masy ciała na dobę (1 ml syropu
na 1 kg masy ciała na dobę), zwykle 3 g (czyli 60 ml syropu) na dobę, podawane w 3 lub 4 dawkach podzielonych. Dawka maksymalna
wynosi 4 g inozyny pranobeks na dobę (czyli 80 ml syropu/dobę).

Dzieci w wieku powyżej 1 roku. Zazwyczaj zalecana dawka wynosi 50 mg/kg masy ciała/dobę (1 ml syropu na 1 kg masy ciała na dobę)
w 3 lub 4 równych podzielonych dawkach podawanych w ciągu doby.

Przeciwwskazania:

Jeśli pacjent ma uczulenie na inozyny pranobeks lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.
Objawami reakcji alergicznej mogą być: wysypka, świąd, trudności w oddychaniu, obrzęk twarzy, warg, gardła lub języka.
Jeśli u pacjenta występuje aktualnie napad dny moczanowej (silny ból stawu z obrzękiem i zaczerwienieniem skóry lub też w
obrębie dużych stawów dochodzi do wystąpienia wysięku) lub badania wykazały zwiększone stężenie kwasu moczowego we
krwi.

Uwagi:

Jeśli po upływie 5 do 14 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza. Nie należy stosować leku u
dzieci poniżej 1 roku życia. Nie należy przyjmować leku Groprinosin w okresie ciąży i karmienia piersią chyba że lekarz zaleci inaczej.
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